
                                                      UCHWAŁA Nr 405/8167/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 lipca 2022r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie na nabycie 
nieruchomości gruntowej. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) oraz § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  (Dz. Urz. 

Woj. Pod. z 2012 roku, poz. 2958), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Muzeum Podkarpackiemu w Krośnie na nabycie w drodze 

darowizny od osoby fizycznej prawa własności nieruchomości gruntowej nr 1649 

o pow. 0,0135 ha, położonej na terenie obrębu ewidencyjnego Trzcinica, w gminie 

Jasło, w powiecie jasielskim dla której prowadzona jest księga wieczysta KW nr 

KS1J/00018864/5 w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości pozostających 

we władaniu Muzeum. 

 
 § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Podkarpackiego w Krośnie. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 


